МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений
в носгановление Мэрии города Грозного or 6 августа 2018 года № 66

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
грозного. Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 6 августа2018
года Ш 66 «О создании межведомственной комиссии по обследованию
технического состояния зданий мутнщипальных общеобразовательных и
дои]кольных учреждений города Грозного» (далее - Постановление)
изменение, изложт^ пункт 5 в следующей редакции:

«5, KoHTpoJHj за вьнкь'Н1ением настоятцего ностановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Алисултаиова Р.Л.»

2. Внести в состав комиссии по обследованию технического состояния
зданий муниципа̂ зын>1х обн1еобразовательных и догнкольных учреждений
города Грозного (далее - Комиссия), утвержденный Постановлением,
следуюитие изменения:

2.1. Включить в состав Комиссии :
Алисултаиова Руслана Лечиевича - заместителя Мэра г. Грозного в

качестве председателя комиссии;
Хатуева Руслана Султановича - начальника Департамента

образования Мэрии i-. Грозного в качестве заместителя председателя
комиссии;

Хаджимурадова Сагншна Абазовича - начальника Департамента
с троите.1Н>ства и архитектуры Мэрии г. Г'розного в качестве члена комиссии.

2.2. Исключить и* еостава Комиссии Мациева А.С., Хаджиева СМ.,
IjepcyHKaeBa К.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г'орода Г'розного.

Мэр города Г'poзиoг9^*ь^>v.,.___..̂ %^^ Я.С Закриев